
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-16-009589-c

Найменування замовника: КП "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, МАЙДАН ПРАЦІ, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Шрам, +380979957700, shram-kp@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електричні проводи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,28 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,35 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,40 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

30
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,45 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020



Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,50 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

50
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,56 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,63 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,67 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,75 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,80 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,85 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

30
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,90 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

50
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
0,95 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

50
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
1.0 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
1.06 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

40
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕЕІДХ2-200-МЕК
1.18 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

30
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020



Емаль-провід
ПЕТД-2-200 1.32 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

40
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕТД-2-200 1.40 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Емаль-провід
ПЕТД-2-200 1.90 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Провід ПСДКТ-Л ø
1,9 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

30
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Провід ПСДКТ-Л
1,25x8,5 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

40
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Провід ПСДКТ-Л
1,6x3,15 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

100
кілограми

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
Майдан Праці,1

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар (партію Товару)
здійснюється Покупцем у
національній валюті України
шляхом безготівкового
перерахування належних до сплати
сум за банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату, протягом 15 (п'ятнадцяти)
банківських днів від дати поставки
партії Товару на склад Покупця, за
умови надходження коштів з
місцевого бюджету на рахунок
Покупця.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

253 638,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Місцевий бюджет 253638 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 537,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 листопада 2020 15:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 листопада 2020 12:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 листопада 2020 11:46


